_ﬂ COMUNE DI MONTAGNAREALE

Citta Metropolitana di Messina

. Area Servizi Affari Generali — Ufficio Turismo, Sport e Spettacoli
Determina dirigenziale n. 223 g 22.06-2020

OGGETTO: IMPIANTO NATATORIO DI VIA BELVEDERE. GESTIONE E MANUTENZIONE ANNO 2020:
IMPEGNO E AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI PRODOTTI PER IL TRATTAMENTO DELLE ACQUE,
LA PULIZIA, LA DISINFEZIONE DEI PERCORSI E DEI LOCALI DELL'IMPIANTO NATATORIO E DEL
SERVIZIO DI GESTIONE E MANUTENZIONE IVI COMPRESO IL DISBRIGO PRATICHE PER
AUTORIZZAZIONI DA PARTE DELLE AUTORITA SANITARIE LOCALI PER MESI DUE.

' CIG. ZF52D53610

Il Sindaco/Il Responsabile dell' Area Servizi Affari generali
PREMESSO:
che con Deliberazione di GM n. 43 del 13/06/2020 sono state assegnate le risorse per la
gestione ¢ la manutenzione dell'lmpianto Natatorio di Via Belvedere - anno 2020 per
I'importo di € 3100,00;

VISTO il preventivo della Societa POOLS SERVICE S.r.1., con sede in Via C. Battisti, 6 — Giolosa
Marea (ME) - P. IVA 03482310 830, per la fornitura di prodotti per il trattamento delle acque, la
pulizia, la disinfezione dei percorsi e dei locali dell'impianto natatorio e per il servizio di gestione e
manutenzione ivi compreso il disbrigo pratiche per autorizzazioni da parte delle autorita sanitarie
locali;

CONSIDERATO:

» che ¢ preoccupazione dell’Amministrazione curare ogni aspetto dell’impianto natatorio e
offrire un alto livello di qualita in tutti 1 campi come 1’igiene, la sicurezza, la professionalita
del personale, la comodita ed ogni elemento che concorra a renderc eccellente I’ambiente;

» che, pertanto, ¢ necessario e opportuno procedere all'affidamento per la fornitura di prodotti
per il trattamento delle acque, la pulizia, la disinfezione dci percorsi e dei locali
dell'impianto natatorio e per il servizio di gestione e manutenzionc ivi compreso il disbrigo
pratiche per autorizzazioni da parte delle autorita sanitarie locali;

DATO ATTO:
4 che ¢ consentito ricorrere all'affidamento diretto per importi inferiori a €. 40.000.00,
ai sensi dell'art. 36, comma 2 lett. a) del D.Igs. 50/2016 e s.in.1.;
4 che, ai sensi dell'art. 7 e 8 del vigente regolamento comunale per lavori, le forniture
e i servizi in economia, essendo l'importo della spesa inferiore all'ammontare di €
40.000,00, si prescinde dalla richiesta di pluralita di preventivi;

RITENUTO, pertanto, di volere affidare alla ditta POOLS SERVICE S.r.l., con sede in Via C.
Battisti, 6 — Gioiosa Marea (ME) - P. IVA 03482310 830, la fornitura di prodotti per il trattamento
delle acque, la pulizia, la disinfezione dei percorsi e dei locali dell'impianto natatorio ¢ il servizio di
gestione ¢ manutenzione ivi compreso il disbrigo pratiche per autorizzazioni da parte delle autorita
sanitarie locali per mesi due e per l'importo complessivo di € 3.100,00 iva inclusa;

D1 IMPEGNARE, la somma di € 3.100,00 per il servizio di gestione e manutenzione della piscidle_

comunale anno 2020 come sopra riportato;
VisTto il vigente O.R.EE.LL. vigente in Sicilia;
RicHIAMATO il Decreto Legislativo n. 267/2000 e il Decreto legislativo n. 50/2016 ¢ ss.mm.ii.;



DETERMINA

1) DI AFFIDARE alla ditta POOLS SERVICE S.r.l, con sede in Via C. Battisti, 6 — Gioiosa
Marea (ME) - P. IVA 03482310830, la fornitura di prodotti per il trattamento delle acque, la
pulizia, la disinfezione dei percorsi e dei locali dell'impianto natatorio e il servizio di
gestione e manutcnzione ivi compreso il disbrigo pratiche per autorizzazioni da parte delle
autorita sanitarie locali per mesi due e per l'importo complessivo di € 3.100,00 iva inclusa;

2) DI RICHIAMARE la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente

provvedimento;
3) Diimpegnare la somma di € 3.100,00 al Cod. 06.01-1.03.02.05.000 del bilancio 2020.A

vy du !vaﬁvd%- bl e
I Respo:z?fb))(e d 4 Procedimento I Sindaco

on17n 1 Pizzo Djn Rosario | Keﬂ ( C



. PARERE PREVENTIVO REGOLARITA' E CORRETTEZZA AMMINISTRATIVA

‘ Oggetto:  IMPIANTO NATATORIO DI VIA BELVEDERE. GESTIONE E MANUTENZIONE ANNO ‘
2020 AFFIDAMENTO E IMPEGNO PRODOTTI PER TRATTAMENTO ACQUE |

Il sottoscritto Dott. Rosario Sidoti , Respoﬁbil(ﬁe'll’mea Affari Generali .ﬂgrinﬁarerT favorevole
sulla determinazione , in ordine alla regolarta e correttezza amministrativa, ai sensi dell’art. 147-bis
comma |, de D-l.gs 267/2000.

Data )
Responsabile delP’ Area Affari Generali,

“Dott. Rosario Sidoti Q /
@A A =T ]

| VISTODI REGOLARITA' CONTABILE E ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

oiiitpnliiniie Lt i A

La sottoscritta Dott.ssa Lucia Truglio, Responsabile dell’Area Economica Finanziaria, ai sensi dell’art.
183,comma 7° del D.Lgs. 267/2000 nonché del vigente regolamento Comunale sui controlli interni, vista

la Determinazione avente ad oggetto.. APPONE il visto di regolatita contabile ,00_FAVOREVOLE ( ovvero
) O NON FAVOREVOLE ed

ATTESTA la copertura finanziaria con le seguenti modalita ed imputazioni contabili regolarmente
registrati ai sensi dell’art.191 comma | de D-l.gs 267/2000:

Cimpen | et Cot it | i
l £ | 2025 €3.100,00 06.01-1.03.02.05.000 2%

Data Responsabile dell’ qi‘nomicn-l’inanziaria
Dott.sga Liicia Truglio

U

VISTO DI COMPATIBILITA' MONETARIA

Si attesta la compatibilita del programma dei pagamenti conseguenti alla predetta spesa con i relativi
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica ( art.9 comma 1, lett.a), punto 2 del D.L.
78/2009 ). )

/

Data Responsabile d¢li’Area Economico-Finanziaria
Dott.ssa Lucia Truglio



